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Ogłoszenia Duszpasterskie na 1 Niedzielę Wielkiego Postu – 22.02.2026

Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na cele inwestycyjne diecezji siedleckiej. Przez cały Wielki Post w każdy piątek „Droga

krzyżowa” będzie odprawiana o godz. 1700. Po drodze krzyżowej Msza św. Jak co roku podczas Mszy św. będą zbierane ofiary

przeznaczone na kwiaty do Bożego Grobu. W intencji wszystkich ofiarodawców na kwiaty do Bożego Grobu, zostanie odprawiona Msza

św. rezurekcyjna o godz. 6.00 rano. Natomiast „Gorzkie żale” z kazaniem pasyjnym będą odprawiane przez cały Wielki post we wtorek

o godz. 1730. Po „Gorzkich żalach” będzie sprawowana Msza św. o godz. 1800. Zapraszamy dzieci i młodzież z naszej Parafii do

udziału w rekolekcjach wielkopostnych, które odbędą się w dniach od 2 do 4 marca br. Pierwszego dnia rekolekcji spotkamy się w

szkołach: Szkoła w Woli Gułowskiej: klasy I - IV o godz. 8.00, klasy V - VIII o godz. 8.55. Szkoła w Niedźwiedziu: klasy I - IV o godz.

10,00, klasy V - VIII o godz. 10.55. Szkoła w Krzówce: klasy I - IV o godz. 12.00, klasy V - VIII o godz. 12.55. Drugi dzień rekolekcji -

katecheza i Sakrament Pokuty w kościele; klasy I - III o godz. 8.15, klasy IV – VI godz. 9.30, klasy VII - VIII o godz. 10.45. Trzeci dzień

rekolekcji - zapraszamy dzieci, młodzież, nauczycieli, pracowników  oraz rodziców i opiekunów na uroczystą Mszę św. na zakończenie

rekolekcji na godz. 12.00 do kościoła. Rekolekcje poprowadzą Siostry ze Wspólnoty Kainonia Św. Pawła z Kielc. Starosta Łukowski i

Stowarzyszenie „Cantores Lucovienses” zapraszają na koncert pasyjny; „Stabat Mater” 1 marca br. na godz. 18.00 do Kolegiaty

Przemienienia Pańskiego w Łukowie. Do nabycia zostały jeszcze Zdrapki Wielkopostne 2026 - inspiracje na dobre przeżycie Wielkiego

Postu. Dochód ze zdrapek przeznaczony jest na cele ministranckie. Dziękujemy serdecznie za wsparcie. W niedzielę, 1 marca po Mszy

św. o godz. 10.00 zapraszamy kandydatów do bierzmowania z drugiego roku przygotowań (klasy pierwsze szkół średnich) i ich

rodziców na spotkanie organizacyjne dotyczące uroczystości przyjęcia sakramentu bierzmowania. Organizujemy wyjazd autokarowy na

Kongres Różańcowy do Radzynia Podlaskiego w sobotę 28 lutego, aby w szczególnym roku 200-lecia powstania Żywego Różańca

podziękować za dobro, które przez to dzieło się dokonało. Wyjazd około godz.8,00 powrót po Koronce do Bożego Miłosierdzia.

Chętnych prosimy o kontakt najpóźniej do przyszłej niedzieli. W ramach akcji „oczyść swój dom z elektrośmieci” organizujemy zbiórkę

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego: komputery, telewizory, pralki, lodówki, telefony; sprzęt tego typu można przywieść

i zostawić przy klasztornym śmietniku, obok letnich toalet, do 04 marca br. Dochód uzyskany z akcji, będzie przeznaczony na różne

projekty prowadzone przez Papieskie Stowarzyszenie Pomoc Kościołowi w Potrzebie. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim

życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiar na remont i

odnowienie naszego kościoła: z Władysławowa – 200 zł., z Okrzei – 100 zł., anonimowy ofiarodawca – 2.000 zł. Niech dobry Bóg

wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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